

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Terça-feira, 14 de Junho de 2022

Prefeitura Municipal de Indiana	
Compras e Licitações	2
Ratificação De Licitação	

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Terça-feira, 14 de Junho de 2022

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Ratificação De Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 056/2022 -. Dispensa nº. 014/2022 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº. 8.666/93, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II do diploma legal invocado e ainda com fundamento no Decreto 9.412/2018, expedido pela União, para a CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO PARA **EMPRESA** DE **SISTEMA** DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, CENÁRIOS COM PAINÉIS DE LED E PALCO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICOS NO DIA 18 DE JUNHO DE 2022, NA PRAÇA PÚBLICA DE INDIANA-SP, ao proponente SHOWTIME EVENTOS E LOCAÇÕES - ANTONIO SADI DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ sob nº 39.617.814/0001-05, estabelecida na Rua Donato Armelin, nº 598, Vila Euclides, na cidade de Presidente Prudente/SP, apresentou proposta pelo valor global de R\$ 17.000,00 (Dezessete mil reais), conforme documentação encartada no processo administrativo em epigrafe.

Por fim, após as formalidades legais, expeça-se ordem de entrega IMEDIATA, conforme autorização contida no **artigo 62, § 4º da Lei de Licitações.**

Cumpra-se. Publique-se.

Indiana, 14 de Junho de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal